



# KUNNIAKIERROS 2013

LASTEN JA NUORTEN SEURATYÖN HYVÄKSI

**KUY:n Kunniakierrostapahtuma ma 27.5. 2013 klo 18**  
**Hyrylän urheilukentällä, Tuusulan Urheilukeskuksessa**

Klo 17.30-18.00  
Klo 18.00  
Klo 19.00  
Klo 19.00-19.30

Kunniakierrokselle ilmoittautuminen ja keräyslomakkeiden vastaanotto.  
Kunniakierroksen lähtölaukaus  
Kunniakierroksen päätöslaukaus  
Tilaisuuden loppuusuus, tarjoilut, kiitokset jne.

## Mikä se on?

Kunniakierros on Suomen Urheiluliiton ja sen jäsenseurojen yhteinen kampanja, joka toteutetaan nyt jo 32. kerran. Kampanjan tuotolla kerätään varoja yleisurheilutyöhön seuroissa. Liikuntapanoksella tuetaan lasten ja nuorten terveellisiin elämäntapoihin kasvattavaa yleisurheilun valmennus-, leiri- ja kilpailutoimintaa.

## Kuka ja Mitä?

Ihan kuka vain voi osallistua – juoksemalla, kävelemällä, tukemalla, keräämällä tukijoita itselleen tai jollekulle toiselle tapahtumaan osallistuvalla! Kysy ”kummijuoksijaa” seuran toimistolta tai tsekkaa seuran nettisivuilta urheilija jonka haluat haastaa!

Voit siis kerätä tukea ja tukijoita lasten ja nuorten seuratoiminnalle vaikka et itse pääsisikään liikkumaan paikan päälle 27.5. Kerää tukijoita yhteistyökumppaneistasi, ystävästäsi, sukulaisistasi eli tutuista ja tuntemattomista, joille lasten ja nuorten liikkuminen on tärkeää. Tukija voi olla yksityinen henkilö, yritys tai yhteisö. Tukijoiden nimet julkaistaan seuran nettisivuilla. Myös tukijat ovat tervetulleita mukaan tapahtumaan liikkumaan ja kannustamaan!

## Miten?

Osallistuja kerää keräyslistalleen tukijoita, jotka sitoutuvat maksamaan sovitun summan tukea, joko kiinteän tukisumman tai kierrosmaksun. Osallistujalla on aikaa suoritukseen yksi tunti, jonka aikana ratakierroksia (400m) kierretään oman kunnan, heitettyjen haasteiden ja fiiliksen mukaan.

Saat seuralta virallisen keräyslistan, johon voit kerätä tukijoita. Kysy rohkeasti tukijoita mukaan sillä lasten ja nuorten urheilun tukeminen on tärkeää!

Keräyslistoja saa ryhmien harjoituksissa ja seuran toimistolta (os. Sibeliuksenväylä 42 Jpää).

Tukija saa postitse tai halutessaan sähköpostitse valitsemastaan summasta laskun Suomen Urheiluliitolta. Tukisumma voi olla joko kertamaksu (minimi 12€) tai kierrosmaksu. Kunniakierroksen tuotosta noin 85% käytetään lasten ja nuorten liikunnan tukemiseen – keräyksen kulut ovat vain noin 15%.

Seuran toimistolta voit tarvittaessa pyytää myös mallisähköposteja, joiden avulla voit lähestyä yhteistyökumppaneitasi tai muita mahdollisia tahoja!

Lisätietoja: [kuy@saunalahti.fi](mailto:kuy@saunalahti.fi) tai p. 050 - 408 1959



**Tule mukaan keräämään tukea kotiseutusi yleisurheiluseuralle!**

**KUNNIAKIERROS – JO yli 30 VUOTTA LASTEN JA NUORTEN URHEILUN TUKENA**